洞爺湖町議会平成２７年１２月会議会議録目次

    第 １ 号 （１２月１５日）

議事日程…………………………………………………………………………………………………１

本日の会議に付した事件………………………………………………………………………………１

出席議員…………………………………………………………………………………………………１

欠席議員…………………………………………………………………………………………………１

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名……………………………１

職務のため出席した者の職氏名………………………………………………………………………２

開議の宣告………………………………………………………………………………………………３

会議録署名議員の指名について………………………………………………………………………３

諸般の報告について……………………………………………………………………………………３

行政報告について………………………………………………………………………………………４

報告第５号の上程、報告、質疑………………………………………………………………………４

報告第６号の上程、報告、質疑………………………………………………………………………８

一般質問について……………………………………………………………………………………１０

 立 野 広 志 君………………………………………………………………………………１０

 七 戸 輝 彦 君………………………………………………………………………………３０

 五十嵐 篤 雄 君………………………………………………………………………………３９

 板 垣 正 人 君………………………………………………………………………………６０

散会の宣告……………………………………………………………………………………………７２

署名議員………………………………………………………………………………………………７３

    第 ２ 号 （１２月１６日）

議事日程………………………………………………………………………………………………７５

本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………７５

出席議員………………………………………………………………………………………………７５

欠席議員………………………………………………………………………………………………７５

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名…………………………７５

職務のため出席した者の職氏名……………………………………………………………………７６

開議の宣告……………………………………………………………………………………………７７

会議録署名議員の指名について……………………………………………………………………７７

一般質問について……………………………………………………………………………………７７

 髙 臣 陽 太 君………………………………………………………………………………７７

 越前谷 邦 夫 君………………………………………………………………………………８３

議案第２９号の上程、質疑、説明、討論、採決………………………………………………１０１

議案第３０号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１０５

議案第３１号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１１０

議案第３２号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１１１

議案第３３号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１１３

議案第３４号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１１３

散会の宣告…………………………………………………………………………………………１２２

署名議員……………………………………………………………………………………………１２３

    第 ３ 号 （１２月１７日）

議事日程……………………………………………………………………………………………１２５

本日の会議に付した事件…………………………………………………………………………１２５

出席議員……………………………………………………………………………………………１２５

欠席議員……………………………………………………………………………………………１２５

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名………………………１２５

職務のため出席した者の職氏名…………………………………………………………………１２６

開議の宣告…………………………………………………………………………………………１２７

会議録署名議員の指名について…………………………………………………………………１２７

議案第３５号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１２７

議案第３６号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１３４

意見書案５号の上程、説明、質疑、討論、採決………………………………………………１３６

散会の宣告…………………………………………………………………………………………１３８

署名議員……………………………………………………………………………………………１３９